2025年 6月 27 日

各 位

執行役員の選任および取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の選任および取締役の管掌変更について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任

氏  名 新役職名 現役職名

 田中 公博
執行役員

経営企画部長
－

２． 取締役の管掌変更

氏  名 新役職名 現役職名

藤尾 英雄
取締役副社長執行役員

経営企画部 管掌

取締役副社長執行役員

経営企画部長

３． 執行役員の選任および取締役の管掌変更の理由

経営体制の強化を図るため

４． 執行役員の就任日および取締役の管掌変更日

2025年 7月 1日

以上

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証プライム コード番号 2752）

問合せ先 取 締 役     藤 尾 英 雄

ＴＥＬ 06-6360-0304